
 

 

UCHWAŁA NR XXI/180/2017 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozkładu  godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu polkowickiego 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2142. t.j., z 2015 r. poz. 28, poz. 788, poz. 875, poz. 1991, poz. 2003, z 2016 r. poz. 1948) Rada Powiatu 

Polkowickiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/155/2017 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu polkowickiego zmienia się: 

1) § 1 ust. 1 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3) Apteka „Medicus” ul. 3-go Maja 2 tel. (76) 819 50 77 

a) w dni robocze od godziny 7.30 do godziny 19.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 14.00”; 

2) § 1 ust. 3 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) Apteka „Medi” ul. Zielona 4 tel. (76) 831 54 71 

a) w dni robocze od godziny 8.00 do godziny 18.00, 

b) w soboty od godziny 8.00 do godziny 13.00”; 

3) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w okresie od 2 lipca 2017 r.  

do 26 listopada 2017 r. w niedziele i święta w godzinach od 10.00 do 12.00 w brzmieniu według 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Polkowickiego: 

K. Nester

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2951



Załącznik do uchwały nr XXI/180/2017 Rady  

Powiatu Polkowickiego z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

Harmonogram dyżurów aptek w Chocianowie w niedziele i święta 

LIPIEC 2017 

02.07.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

09.07.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

16.07.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

23.07.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

30.07.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

SIERPIEŃ 

06.08.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

13.08.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

15.08.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

20.08.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

27.08.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

WRZESIEŃ 

03.09.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

10.09.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

17.09.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

24.09.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

PAŹDZIERNIK 

01.10.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

08.10.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

15.10.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

22.10.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

29.10.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

LISTOPAD 

01.11.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

05.11.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

11.11.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

12.11.2017 Apteka „Dobra Apteka” ul. Ratuszowa 1a 

19.11.2017 Apteka „Alma” ul. Wesoła 12 

26.11.2017 Apteka „Medicus” ul. 3 - Maja 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2951


		2017-06-26T09:55:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




